

# 2023-2024 年度新沂中专校学生生活服务中心商品 供应商采购项目流标公告

[项目编号：XZGB-ZFCG-X2023-001 ]

一、项目编号：XZGB-ZFCG-X2023-001

二、项目名称：2023-2024 年度新沂中专校学生生活服务中心商品供应商采购项目

三、终止原因

因有效投标供应商不足三家，故本项目做流标处理

四、通过资格审查的供应商

序号	投标供应商
1	新沂市鸿途商贸有限公司
2	新沂市百利商贸有限公司

五、资格审查不合格供应商

序号	投标供应商	不合格原因
1	新沂市方发酒水批发部	未按照招标文件要求进行胶装
2	新沂市高想物美商贸	未按照招标文件要求进行胶装
3	新沂市腾曦食品经营部	未按照招标文件要求进行胶装
4	新沂市天恒商贸有限公司	未提供 3 年内无重大违法声明
5	新沂市路明商贸有限公司	未提供有效期内的流通（经营）许可证
6	新沂市大籽硕水果店	未提供依法缴纳税收的相关证明材料
7	万德福供应链徐州有限公司	未提供 3 年内无重大违法声明
8	新沂市金稻穗商贸经营部	未按照招标文件要求进行胶装

六、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

七、其他补充事宜：无

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1. 采购人信息

采购人名称：江苏省新沂中等专业学校

联系人：王学武

联系电话：13952289827

2. 采购代理机构信息

名称：徐州国邦工程咨询管理有限公司

地址：新沂市新安镇钟吾花园商住楼5室4F

联系人：蔡伦

联系电话：15996901355

3. 项目联系方式

项目联系人：蔡伦

电话：15996901355

日期：2023年12月5日